
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

TURMERIC CURCUMIN (60 KAPS.)

CENA: 34,40 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL23073

EAN kods: PL23073

PRECES APRAKSTS

Kurkuma, kas apbur ar savu krāsu, pasaulē kļūst arvien populārāka. Šis populārais augs ir izmantots tradicionālajā
ājurvēdas medicīnā tūkstošiem gadu. Tā spēcīgie antioksidanti (kurkuminoīdi) atbalsta organisma dabisko imūnreakciju.
Viens no mūsu daudzpusīgākajiem produktiem, kas ir ievietots vienā augu kapsulā kopā ar ingveru un piperīnu.
Kurkumas sakneņu ekstrakts atbalsta tauku gremošanu, atbalsta imunitāti, ir spēcīgs antioksidants un palīdz uzturēt
garīgo līdzsvaru. Tas ir arī lielisks atbalsts veselīgu kaulu un locītavu uzturēšanai.
Ingvera sakneņi veicina asinsvadu veselību, kas savukārt palīdz uzturēt veselīgu sirdi,  ir  arī  spēcīgs antioksidants,
atbalsta imūnsistēmu un veicina fizisko labsajūtu.
Mūsu produkta sastāvā esošais piperīns, t.i., melno piparu augļu ekstrakts, palielina kurkumas un ingvera efektivitāti.  



Kurkumas sakneņu ekstrakts (Curcuma longa):

• Palīdz kontrolēt iekaisuma reakcijas organismā.
• Atbalsta aknu un žults ceļu darbību.
• Veicina gremošanas komfortu.
• Atbalsta tauku gremošanu.
• Atbalsta garīgā līdzsvara uzturēšanu.
• Novērš tauku uzkrāšanos un atvieglo to pārstrādi aknās.
• Palīdz uzturēt veselīgas locītavas un kaulus.
• Palīdz uzturēt imūnsistēmas efektivitāti.
• Tam ir ievērojamas antioksidanta īpašības.
• Atbalsta asins ražošanu un kvalitāti.
• Atbalsta sirds funkciju.
• Palīdz uzturēt veselīgas plaušas un augšējos elpceļus.

 

Kurkumas sakneņu pulveris (Zingiber  officinale):

• Veicina organisma dabisko aizsargspēju – atbalsta imūnsistēmu.
• Veicina asinsvadu veselību, kas savukārt palīdz uzturēt veselīgu sirdi.
• Atbalsta gremošanu – veicina pareizu gremošanas trakta darbību.
• Veicina fizisko labsajūtu.
• Palīdz kontrolēt cukura līmeni asinīs.
• Palīdz uzturēt uzturēt locītavu kustīgumu.
• Palīdz palielināt vitalitāti.
• Tam ir stimulējošas un tonizējošas īpašības, kas veicina izturību pret nogurumu.
• Atbalsta normālu elpceļu darbību un uztur tajos optimālu imūno līdzsvaru.
• Palīdz saglabāt imunitāti.
• Tam ir ievērojamas antioksidanta īpašības.

 

Melno piparu augļu ekstrakts (Piper nigrum):

•    • Ar vairāku augu formulu palielina citu augu sastāvdaļu darbības efektivitāti.

KĀPĒC MŪSU KURKUMĪNS?

Mēs iegūstam kurkumu no vairākkārt apbalvota partnera, kurš ir augsti novērtēts gan par botānisko audzēšanu, gan
piegādes ķēdes caurspīdīgumu. Šo izejvielu audzē Indijas lauksaimniecības zemēs, izmantojot labu lauksaimniecības
praksi. Šī sastāvdaļa jau divreiz saņēmusi “Nutrition Business Journal” apbalvojumu. Tā arī nav ģenētiski modificēta un
iegūta no ilgtspējīgiem avotiem. Mēs vienmēr pārliecināmies, ka tā tiešām ir!

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS: 

Aktīvās sastāvdaļas: Diennakts devā (1 kapsula)
Kurkumas ekstrakts
 - tostarp kurkuminoīdi

285 mg
260 mg

Ingvers 236mg

 

SASTĀVDAĻAS:
Kurkumas sakneņu ekstrakts (Curcuma longa), ingvera sakneņu pulveris (Zingiber officinale), rīsu koncentrāts, apjoma
palielinātājs (celuloze), melno piparu augļu ekstrakts (Piper nigrum), augu kapsula [saistviela (hipromeloze), ūdens].

IETEICAMĀ DIENNAKTS DEVA:
Lieto 1 kapsulu dienā.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Nepārsniedziet ieteicamo diennakts devu. Ja lietojat zāles, pirms lietošanas konsultējieties ar savu ārstu vai farmaceitu.
Uztura bagātinātājs nevar aizstāt pilnvērtīgu uzturu. Pudele ir noslēgta. Nelietot, ja iekšējais blīvējums ir bojāts vai tā
trūkst.

Ieteicams līdz:/partijas numurs - sk. iepakojuma apakšā Uzglabāt sausā un vēsā vietā Uzglabāt bērniem nepieejamā
vietā!

https://sellingo.pl

